
GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexosdos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Cosntituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.

ATOS OFICIAIS ADMINISTRATIVOS PUBLICADOS SIMULTANEAMENTE, IMPRESSO E ONLINE: www.jornalgazetadooeste.com.br

Ano VI   Nº 1421        Rua Folk Rocha, Nº103- Sala 01 - Sandra Regina (Centro) - Barreiras/Ba Tel .: 77 3612.7476  21 de agosto de 2012

Rua Ladislau Antunes

Centro

16.424.855/0001-80

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere  a Lei 

municipal em vigor,

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre crédito Suplementar no valor total de  17.000,00 
(Dezessete Mil Reais), para fins que se especifíca e da outras 
providências.

Decreto Nº 01 de 3   de  julho, 2012

CAMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ:

Fica aberto crédito Suplementar as seguintes dotações orçamentárias:

Dotações Suplementadas

01.01.001 CAMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

2001 ADMINISTRAÇÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS

319.0.1.3.09.00 Outros Encargos Patronais 17.000,00RECURSOS ORDINARIOS

Total do Projeto / Atividade R$ 17.000,00

Total da Unidade  R$ 17.000,00

17.000,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º -As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 43

parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

ANULAÇÃO DE DOTAÇÕES III - R$ 17.000,00Inciso:

Dotações Anuladas

01.01.001 CAMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

1001 REEQUIPAMENTO E MODERNIZAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL

449.0.5.1.00.00 Obras e Instalações 11.000,00RECURSOS ORDINARIOS

449.0.5.2.00.00 Equipamentos e Material Permanente 4.000,00RECURSOS ORDINARIOS

449.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 1.000,00RECURSOS ORDINARIOS

459.0.6.1.00.00 Aquisição de Imóveis 1.000,00RECURSOS ORDINARIOS

Total do Projeto / Atividade R$ 17.000,00

Total da Unidade  R$ 17.000,00

17.000,00Valor Total Anulado R$

Página 1 de 2Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 2106-5800



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

ATOS OFICIAIS ADMINISTRATIVOS PUBLICADOS SIMULTANEAMENTE, IMPRESSO E ONLINE: www.jornalgazetadooeste.com.br

Página 02Barreiras, 21 de agosto de 2012

Rua Ladislau Antunes

Centro

16.424.855/0001-80

CAMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

CNPJ:

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor na data de sua publicação.

TABOCAS DO BREJO VELHO, 3   de  julho, 2012

JANILTON VALOIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

951.451.765-20

Página 2 de 2Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 2106-5800



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

ATOS OFICIAIS ADMINISTRATIVOS PUBLICADOS SIMULTANEAMENTE, IMPRESSO E ONLINE: www.jornalgazetadooeste.com.br

Página 03Barreiras, 21 de agostow de 2012

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 D
E

S
P

E
S

A
S

C
Ó

D
IG

O
S

D
 E

 S
 C

 R
 I 

Ç
 Õ

 E
 S

F
O

N
T

E
 D

E
R

E
C

U
R

S
O

F
IX

A
D

A
A

N
U

L
A

Ç
Õ

E
S

D
E

 D
O

T
A

Ç
Õ

E
S

C
R

É
D

IT
O

S
A

D
C

IO
N

A
IS

T
O

T
A

L
 D

A
F

IX
A

D
A

E
M

P
E

N
H

A
D

A
N

O
 M

Ê
S

E
M

P
E

N
H

A
D

A
A

T
É

 O
 M

Ê
S

P
A

G
A

 N
O

 M
Ê

S
L

IQ
U

ID
A

D
A

N
O

 M
Ê

S
L

IQ
U

ID
A

D
A

A
T

É
 O

 M
Ê

S
P

A
G

A
A

T
É

 O
 M

Ê
S

E
M

P
E

N
H

A
D

A
N

Ã
O

 P
A

G
A

S
A

L
D

O
D

IS
P

O
N

ÍV
E

L

V
al

or
es

 e
xp

re
ss

os
 e

m
 R

$ 
(1

,0
0)

JU
L

H
O

 / 
20

12
P

R
A

Ç
A

 L
A

D
IS

L
A

U
 A

N
T

U
N

E
S

 S
/N

1
6

.4
2

4
.8

5
5

/0
0

0
1

-8
0

C
.N

.P
.J

.:

T
A

B
O

C
A

S
 D

O
 B

R
E

JO
 V

E
L

H
O

 -
 B

A

B
E

L
A

 V
IS

T
A

C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 T

A
B

O
C

A
S

 D
O

 B
R

E
J
O

 V
E

L
H

O

P
E

N
S

Ã
O

 A
LI

M
E

N
TÍ

C
IA

 - 
LE

G
IS

LA
TI

V
A

2.
1.

01
.0

1.
01

.0
04

1
94

3,
22

6.
62

0,
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-

8.
26

2,
34

47
.4

95
,8

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
TO

TA
L 

D
A

 D
E

S
P

E
S

A
 E

X
TR

A

8.
26

2,
34

47
.4

95
,8

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
To

ta
l G

er
al

 d
a 

E
xt

ra

95
1.

45
1.

76
5-

20

JA
N

IL
TO

N
 V

A
LO

IS
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

R
E

S
ID

E
N

TE
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
00

6.
13

3.
11

5-
58

Te
so

ur
ei

ro
R

E
IN

A
LD

O
 R

O
S

A
 D

E
 S

O
U

ZA
P

A
U

LO
 M

O
IS

E
S

 B
A

TI
S

TA
 D

O
S

 S
A

N
TO

S
C

on
ta

do
r

C
R

C
: 0

21
45

9-
B

A

T
A

B
O

C
A

S
 D

O
 B

R
E

J
O

 V
E

L
H

O
 -

 B
A

 -
 3

1
 d

e
 J

u
lh

o
 d

e
 2

0
1
2

70
0.

00
0,

00
17

.0
00

,0
0

70
0.

00
0,

00
17

.0
00

,0
0

40
3.

50
4,

17
57

.2
96

,9
1

21
.3

00
,0

0
61

1.
23

7,
79

88
.7

62
,2

1
20

7.
73

3,
62

T
o

ta
l 

G
e

ra
l 

d
a

 D
e

s
p

e
s

a

R
e

s
u

m
o

T
o

ta
l 

d
a

s
 D

e
s

p
e

s
a

s
 C

o
rr

e
n

te
s

T
o

ta
l 

d
a

s
 D

e
s

p
e

s
a

s
 d

e
 C

a
p

it
a

l

T
o

ta
l 

d
a

 R
e

s
e

rv
a

68
3.

00
0,

00

17
.0

00
,0

0

0,
00

17
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

17
.0

00
,0

0

0,
00

70
0.

00
0,

00

0,
00

0,
00

21
.3

00
,0

0

0,
00

0,
00

61
1.

23
7,

79

0,
00

0,
00

57
.2

96
,9

1

0,
00

0,
00

40
3.

50
4,

17

0,
00

0,
00

57
.2

96
,9

1

0,
00

0,
00

40
3.

50
4,

17

0,
00

0,
00

20
7.

73
3,

62

0,
00

0,
00

88
.7

62
,2

1

0,
00

0,
00

65
.5

59
,2

5
45

1.
00

0,
00

S
is

te
m

a 
D

es
en

vo
lv

id
o 

pe
la

 F
re

ire
 In

fo
rm

át
ic

a 
Lt

da
 - 

(7
1)

 2
10

6-
58

00
P

ág
in

a 
2 

de
 2



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

ATOS OFICIAIS ADMINISTRATIVOS PUBLICADOS SIMULTANEAMENTE, IMPRESSO E ONLINE: www.jornalgazetadooeste.com.br

Página 04Barreiras, 21 de agosto de 2012

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 D
E

S
P

E
S

A
S

C
Ó

D
IG

O
S

D
 E

 S
 C

 R
 I 

Ç
 Õ

 E
 S

F
O

N
T

E
 D

E
R

E
C

U
R

S
O

F
IX

A
D

A
A

N
U

L
A

Ç
Õ

E
S

D
E

 D
O

T
A

Ç
Õ

E
S

C
R

É
D

IT
O

S
A

D
C

IO
N

A
IS

T
O

T
A

L
 D

A
F

IX
A

D
A

E
M

P
E

N
H

A
D

A
N

O
 M

Ê
S

E
M

P
E

N
H

A
D

A
A

T
É

 O
 M

Ê
S

P
A

G
A

 N
O

 M
Ê

S
L

IQ
U

ID
A

D
A

N
O

 M
Ê

S
L

IQ
U

ID
A

D
A

A
T

É
 O

 M
Ê

S
P

A
G

A
A

T
É

 O
 M

Ê
S

E
M

P
E

N
H

A
D

A
N

Ã
O

 P
A

G
A

S
A

L
D

O
D

IS
P

O
N

ÍV
E

L

V
al

or
es

 e
xp

re
ss

os
 e

m
 R

$ 
(1

,0
0)

JU
L

H
O

 / 
20

12
P

R
A

Ç
A

 L
A

D
IS

L
A

U
 A

N
T

U
N

E
S

 S
/N

1
6

.4
2

4
.8

5
5

/0
0

0
1

-8
0

C
.N

.P
.J

.:

T
A

B
O

C
A

S
 D

O
 B

R
E

JO
 V

E
L

H
O

 -
 B

A

B
E

L
A

 V
IS

T
A

C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 T

A
B

O
C

A
S

 D
O

 B
R

E
J
O

 V
E

L
H

O

P
E

N
S

Ã
O

 A
LI

M
E

N
TÍ

C
IA

 - 
LE

G
IS

LA
TI

V
A

2.
1.

01
.0

1.
01

.0
04

1
94

3,
22

6.
62

0,
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-

8.
26

2,
34

47
.4

95
,8

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
TO

TA
L 

D
A

 D
E

S
P

E
S

A
 E

X
TR

A

8.
26

2,
34

47
.4

95
,8

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
To

ta
l G

er
al

 d
a 

E
xt

ra

95
1.

45
1.

76
5-

20

JA
N

IL
TO

N
 V

A
LO

IS
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

R
E

S
ID

E
N

TE
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
00

6.
13

3.
11

5-
58

Te
so

ur
ei

ro
R

E
IN

A
LD

O
 R

O
S

A
 D

E
 S

O
U

ZA
P

A
U

LO
 M

O
IS

E
S

 B
A

TI
S

TA
 D

O
S

 S
A

N
TO

S
C

on
ta

do
r

C
R

C
: 0

21
45

9-
B

A

T
A

B
O

C
A

S
 D

O
 B

R
E

J
O

 V
E

L
H

O
 -

 B
A

 -
 3

1
 d

e
 J

u
lh

o
 d

e
 2

0
1
2

70
0.

00
0,

00
17

.0
00

,0
0

70
0.

00
0,

00
17

.0
00

,0
0

40
3.

50
4,

17
57

.2
96

,9
1

21
.3

00
,0

0
61

1.
23

7,
79

88
.7

62
,2

1
20

7.
73

3,
62

T
o

ta
l 

G
e

ra
l 

d
a

 D
e

s
p

e
s

a

R
e

s
u

m
o

T
o

ta
l 

d
a

s
 D

e
s

p
e

s
a

s
 C

o
rr

e
n

te
s

T
o

ta
l 

d
a

s
 D

e
s

p
e

s
a

s
 d

e
 C

a
p

it
a

l

T
o

ta
l 

d
a

 R
e

s
e

rv
a

68
3.

00
0,

00

17
.0

00
,0

0

0,
00

17
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

17
.0

00
,0

0

0,
00

70
0.

00
0,

00

0,
00

0,
00

21
.3

00
,0

0

0,
00

0,
00

61
1.

23
7,

79

0,
00

0,
00

57
.2

96
,9

1

0,
00

0,
00

40
3.

50
4,

17

0,
00

0,
00

57
.2

96
,9

1

0,
00

0,
00

40
3.

50
4,

17

0,
00

0,
00

20
7.

73
3,

62

0,
00

0,
00

88
.7

62
,2

1

0,
00

0,
00

65
.5

59
,2

5
45

1.
00

0,
00

S
is

te
m

a 
D

es
en

vo
lv

id
o 

pe
la

 F
re

ire
 In

fo
rm

át
ic

a 
Lt

da
 - 

(7
1)

 2
10

6-
58

00
P

ág
in

a 
2 

de
 2



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

ATOS OFICIAIS ADMINISTRATIVOS PUBLICADOS SIMULTANEAMENTE, IMPRESSO E ONLINE: www.jornalgazetadooeste.com.br

Página 05Barreiras, 21 de agosto de 2012

PRAÇA LADISLAU ANTUNES S/N

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSBELA VISTA

16.424.855/0001-80CNPJ:

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

JULHO / 2012

CAMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital.....................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................
Receita Extra-Orçamentária...................................

Saldo do Exercício Anterior....................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital.....................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................
Retirado neste mês..............
Depositado neste mês..........
Saldo nesta data..................

R$
R$
R$
R$

R$ R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

5.272,60
58.333,33
58.333,33

0,00
0,00

57.296,91
0,00

8.262,34

6.807,34

408.333,31
408.333,31

0,00

47.520,71

403.504,17
0,00

5.272,60
58.751,91

4.854,02
58.333,33

4.854,02

DISPONÍVEL

47.495,83

57.296,91

403.504,17

17.000,00 88.762,21 63.605,93 63.605,93

0,00

70.413,27

4.854,02

70.413,27

455.854,02 455.854,02

0,00

0,00

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

Receita Intra Orçamentária.................................... R$
Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

0,00
0,00
0,00

Suplementares.
Especiais........
Extraordinários.

R$
R$
R$

17.000,00 88.762,21

Alteração QDD R$

0,00
0,00
0,00

NO MÊS

17.000,00

17.000,00
0,00
0,00
0,00

APROVADOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 2106-5800

JANILTON VALOIS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

951.451.765-20 006.133.115-58

Tesoureiro

REINALDO ROSA DE SOUZA

CRC: 021459-BA

Contador

PAULO MOISES BATISTA DOS SANTOS



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

ATOS OFICIAIS ADMINISTRATIVOS PUBLICADOS SIMULTANEAMENTE, IMPRESSO E ONLINE: www.jornalgazetadooeste.com.br

Página 06Barreiras, 21 de agosto de 2012

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 R
E

C
E

IT
A

 O
R

Ç
A

M
E

N
T

Á
R

IA
 E

 E
X

T
R

A
P

R
A

Ç
A

 L
A

D
IS

L
A

U
 A

N
T

U
N

E
S

 S
/N

1
6

.4
2

4
.8

5
5

/0
0

0
1

-8
0

C
.N

.P
.J

.:

C
ó

d
ig

o
D

e
s

c
ri

ç
ã

o
R

e
c

e
it

a
 O

rç
a

d
a

A
rr

e
c

. 
n

o
 A

n
o

D
if

. 
p

a
ra

 M
a

is
D

if
. 

p
a

ra
 M

e
n

o
s

V
al

or
es

 e
xp

re
ss

os
 e

m
 R

$ 
(1

,0
0)

A
rr

e
c

. 
n

o
 M

ê
s

B
E

L
A

 V
IS

T
A

T
A

B
O

C
A

S
 D

O
 B

R
E

JO
 V

E
L

H
O

 -
 B

A

C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 T

A
B

O
C

A
S

 D
O

 B
R

E
J
O

 V
E

L
H

O
JU

L
H

O
 / 

20
12

R
EC

EI
TA

S 
C

O
R

R
EN

TE
S

58
.3

33
,3

3
40

8.
33

3,
31

0,
00

29
1.

66
6,

69
70

0.
00

0,
00

1.
0.

0.
0.

00
.0

0.
00

  T
R

A
N

S
FE

R
E

N
C

IA
S

 C
O

R
R

E
N

TE
S

58
.3

33
,3

3
40

8.
33

3,
31

0,
00

29
1.

66
6,

69
70

0.
00

0,
00

1.
7.

0.
0.

00
.0

0.
00

   
   

  R
E

P
A

S
S

E
 D

U
O

D
É

C
IM

O
58

.3
33

,3
3

40
8.

33
3,

31
0,

00
29

1.
66

6,
69

70
0.

00
0,

00
1.

7.
1.

1.
01

.0
0.

00

T
O

T
A

L
 D

A
 R

E
C

E
IT

A
 C

O
R

R
E

N
T

E
7

0
0

.0
0

0
,0

0
5

8
.3

3
3

,3
3

4
0

8
.3

3
3

,3
1

0
,0

0
2

9
1

.6
6

6
,6

9

T
O

T
A

L
 D

A
 R

E
C

E
IT

A
 O

R
Ç

A
M

E
N

T
Á

R
IA

 B
R

U
T

A
7

0
0

.0
0

0
,0

0
5

8
.3

3
3

,3
3

4
0

8
.3

3
3

,3
1

0
,0

0
2

9
1

.6
6

6
,6

9

T
o

ta
l 

d
a

 R
e

c
e

it
a

 O
rç

a
m

e
n

tá
ri

a
 L

íq
u

id
a

:
R

$
 7

0
0

.0
0

0
,0

0
R

$
 5

8
.3

3
3

,3
3

R
$

 4
0

8
.3

3
3

,3
1

R
$
 0

,0
0

R
$

 2
9

1
.6

6
6

,6
9

2.
1.

01
.0

1.
01

.0
0.

23
3.

95
1,

89
IN

S
S

-L
eg

is
la

tiv
o

27
.1

42
,4

7
0,

00
27

.1
42

,4
7

2.
1.

01
.0

1.
01

.0
0.

25
17

5,
00

IS
S

-L
eg

is
la

tiv
o

1.
22

5,
00

0,
00

1.
22

5,
00

2.
1.

01
.0

1.
01

.0
0.

26
1.

70
2,

79
R

ET
EN

Ç
ÃO

 IR
R

F
12

.2
91

,9
6

0,
00

12
.2

91
,9

6

2.
1.

01
.0

1.
01

.0
0.

27
12

,4
4

S
IN

D
S

E
R

V
-L

E
G

IS
LA

TI
V

O
87

,0
8

0,
00

87
,0

8

2.
1.

01
.0

1.
01

.0
0.

28
22

,0
0

sa
la

rio
fa

m
íli

a
15

4,
00

0,
00

15
4,

00

2.
1.

01
.0

1.
01

.0
0.

41
94

3,
22

P
E

N
S

Ã
O

 A
LI

M
E

N
TÍ

C
IA

 - 
LE

G
IS

LA
TI

V
A

6.
62

0,
20

0,
00

6.
62

0,
20

0
,0

0
T

O
T

A
L

 D
A

 R
E

C
E

IT
A

 E
X

T
R

A
-O

R
C

A
M

E
N

T
A

R
IA

T
O

T
A

L
 G

E
R

A
L

 D
A

 R
E

C
E

IT
A

6
5

.1
4

0
,6

7
4

5
5

.8
5

4
,0

2
7

0
0

.0
0

0
,0

0

R
$
 6

.8
0
7
,3

4
R

$
 4

7
.5

2
0

,7
1

R
$

 4
7

.5
2

0
,7

1

2
4

4
.1

4
5

,9
8

JA
N

IL
TO

N
 V

A
LO

IS
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

R
E

S
ID

E
N

TE
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
R

E
IN

A
LD

O
 R

O
S

A
 D

E
 S

O
U

ZA
Te

so
ur

ei
ro

P
A

U
LO

 M
O

IS
E

S
 B

A
TI

S
TA

 D
O

S
 S

A
N

TO
S

C
on

ta
do

r
95

1.
45

1.
76

5-
20

00
6.

13
3.

11
5-

58
C

R
C

: 0
21

45
9-

B
A

TA
B

O
C

A
S

 D
O

 B
R

E
JO

 V
E

LH
O

 - 
B

A
, 3

1 
de

 J
ul

ho
 d

e 
20

12

P
ág

in
a 

1 
de

 1
S

is
te

m
a 

D
es

en
vo

lv
id

o 
pe

la
 F

re
ire

 In
fo

rm
át

ic
a 

Lt
da

 - 
(7

1)
 2

10
6-

58
00


